
             令和 5年 7月 1日 

お盆法要の清掃と準備へのご協力のお願い 

光照寺運営委員会 

夏のお盆法要が近づいて参りましたので、寺院の清掃と準備の

お打ち合わせいたしたく、ご案内申し上げます。 

 

日時 ７月２３日（日） １３：３０～１５：３０ 

内容 １．本堂、斉室、駐車場など寺院内外の清掃 

２．「準備と運営」について役割分担の打ち合わせ 

お盆法要に気持ちよくご参拝するためには、平素以上の清掃や準

備が必要です。 

お忙しいこととは存じますが、お力をお貸しいただけませんでし

ょうか。軽作業を予定しています。 

多くの方々のご参集いただき、何卒よろしくご協力をお願い申

し上げます。 


